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要要 闻闻【 】

经南平市人民政府批准（南政地〔2025〕169号），南
平市自然资源局（以下简称“挂牌人”）决定公开挂牌出
让武夷新区十幅地块国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详
见附件）

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的企业法人（法律、法规另

有规定除外），在规定时间内均可申请参加竞买，不接受
联合竞买。

三、挂牌方式及竞价办法
（一）采取在“福建省土地使用权出让管理系统（网

上交易模块）”挂牌的方式进行。竞买申请人登录“福建
省土地使用权出让管理系统（网上交易模块）”（以下简
称“网上交易系统”，https://220.160.52.204/publicweb/
PublicWeb_fjzpg/Main/Index）注册登记，提出竞买申请，
经挂牌人审查确认，获得登录网上交易系统的竞买号和
初始交易密码，在规定的期间内登录网上交易系统进行
网上报价和竞买等。

（二）竞买人初次报价可等于或大于挂牌起始价，之
后每次报价必须比当前最高报价递增一个加价幅度以
上的价格（不要求按加价幅度的整数倍报价，报价以万
元为单位，币种为人民币）。本次挂牌出让按照价高者

得的原则确定竞得人。
四、挂牌出让活动的时间
（一）竞买申请的报名起止时间：2026年 1月 8日 9

时0分0秒至2026年2月2日16时0分0秒。
（二）挂牌交易期限：2026年 1月 25日 8时 0分 0秒

至2026年2月5日16时0分0秒。
（三）网上交易系统接收、确认数据信息的时间以系

统服务器自动记录的时间为准。
五、其他事项
（一）本次国有建设用地使用权网上交易只接受网

上竞买申请，不接受其它形式（如电话、邮寄及口头等）
的竞买申请。

（二）申请人在网上注册申请竞买宗地时，应同时扫
描上传下列文件（经申请人签字盖章），提交给挂牌人进
行审核确认：

（1）《竞买申请书》（须以中文书写）；
（2）《竞买承诺书》；
（3）《竞买资金承诺函》；
（4）统一社会信用代码证及法定代表人证明；
（5）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及

委托代理人身份证明；
（6）竞买保证金交纳凭证（交纳竞买保证金的截止

时间为2026年2月2日16:00前，以资金到达指定账户的

时间为准）。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请

条件的，由挂牌人在2026年2月2日18:00前确认申请人
的竞买资格（申请人转为竞买人），并通过网上交易系统
发放竞买号和初始交易密码。

（三）申请人在提交注册信息资料前，须详细阅读
《福建省土地使用权出让网上交易规则（试行）》、《福建
省土地使用权出让网上交易（挂牌）服务协议（试行）》、

《福建省土地使用权出让网上交易须知（试行）》以及国
有建设用地使用权网上挂牌出让公告和有关法律法规，
熟知公告内容、挂牌时间、网上交易时间、网上交易宗地
信息、交易条件、宗地交易须知、加价幅度等内容。竞买
申请人注册信息提交后，视为对服务协议、交易规则等
挂牌出让文件以及宗地现状无异议，同意接受挂牌出让
文件的约束并承担相应的责任。

（四）申请人对挂牌出让文件有疑问的，可以向南平
市自然资源局自然资源所有者权益科咨询；对宗地现状
有异议的，应在网上注册提交竞买申请前向南平市自然
资源局提出书面意见。

报名相关事宜请咨询南平市自然资源局自然资源
所有者权益科，咨询电话：05998601715，联系人：蒋先
生，地址：福建省南平市建阳区武夷新区南林核心区广
场西路79号2号楼3单元4层B411室。

（五）竞买人缴纳的竞买保证金请汇入以下指定的
银行账户：

户名全称：南平市自然资源局
开户银行一：兴业银行股份有限公司南平分行
账号：192030152200001607
开户银行二：中国农业银行南平市分行
账号：13900101040000769
开户银行三：中国建设银行股份有限公司南平分行
账号：35001676107050004627
开户银行四：中国工商银行股份有限公司南平市分行

营业部
账号：1406041609022093064
开户银行五：中国银行股份有限公司南平分行
账号：407858390430
开户银行六：中国邮政储蓄银行股份有限公司南平市

建阳区支行
账号：100848020700010001
（六）本公告解释权归南平市自然资源局。

南平市自然资源局
2026年1 月5日

南平市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
南自然工告字〔2026〕1号

附件

武 夷 新 区 十 幅 地 块 国 有 建 设 用 地 使 用 权 出 让 情 况 一 览 表

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
注：1.2025-G-02地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区生态食品产业园E-24地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕88号）执行；

2.2025-G-03地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-55-1地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕89号）执行；
3.2025-G-04地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-55-2地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕90号）执行；
4.2025-G-05地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-55-3地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕91号）执行；
5.2025-G-06地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-37-1地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕92号）执行；
6.2025-G-07地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-37-2地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕93号）执行；
7.2025-G-08地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-37-3地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕94号）执行；
8.2025-G-09地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-17-1地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕95号）执行；
9.2025-G-10地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-17-2地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕96号）执行；
10.2025-G-11地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区 J-17-3地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规〔2025〕97号）执行。

地块
编号

2025-
G-02
2025-
G-03
2025-
G-04
2025-
G-05
2025-
G-06
2025-
G-07
2025-
G-08
2025-
G-09
2025-
G-10
2025-
G-11

地块位置

武夷新区生态食品
产业园E-24地块

武夷新区新岭片区
J-55-1地块

武夷新区新岭片区
J-55-2地块

武夷新区新岭片区
J-55-3地块

武夷新区新岭片区
J-37-1地块

武夷新区新岭片区
J-37-2地块

武夷新区新岭片区
J-37-3地块

武夷新区新岭片区
J-17-1地块

武夷新区新岭片区
J-17-2地块

武夷新区新岭片区
J-17-3地块

出让面积
（平方米）

42209
73308
66485
66594
80000
96930
74782
66667
66718
72075

土地用途

仓储用地－物流仓储用地－
一类物流仓储用地

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（造纸和纸制品业）

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（造纸和纸制品业）

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（造纸和纸制品业）

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（造纸和纸制品业）

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（造纸和纸制品业）

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（造纸和纸制品业）

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（造纸和纸制品业）

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（造纸和纸制品业）

工矿用地－工业用地－二类工业用地
（纺织业）

出让
年限
（年）

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

主要规划指标

容积率

≥1.1且≤4.0
≥1.35且≤3.0
≥1.35且≤3.0
≥1.35且≤3.0
≥1.35且≤3.0
≥1.35且≤3.0
≥1.35且≤3.0
≥1.35且≤3.0
≥1.35且≤3.0
≥1.45且≤3.0

建筑
系数

≥50%
≥40%
≥40%
≥40%
≥40%
≥40%
≥40%
≥40%
≥40%
≥40%

建筑
密度

≥30%
≥30%
≥30%
≥30%
≥30%
≥30%
≥30%
≥30%
≥30%
≥30%

绿地率

≥10%且≤15%
/
/
/
/
/
/
/
/
/

建筑限高

≤50米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过36米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

≤45米（沿主干道第一排建筑
高度控制不超过24米）

出让
起始价
（万元）

580
860
780
780
940
1140
880
790
790
850

竞买
保证金
（万元）

116
172
156
156
188
228
176
158
158
170

加价
幅度

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

10万元或
10万元的整倍数

主要履约监管指标
固定资产
投资强度

≥82
万元/亩
≥88

万元/亩
≥88

万元/亩
≥88

万元/亩
≥88

万元/亩
≥88

万元/亩
≥88

万元/亩
≥88

万元/亩
≥88

万元/亩
≥88

万元/亩

地均产值

≥100
万元/亩
≥200

万元/亩
≥200

万元/亩
≥200

万元/亩
≥200

万元/亩
≥200

万元/亩
≥200

万元/亩
≥200

万元/亩
≥200

万元/亩
≥200

万元/亩

地均税收

≥5
万元/亩
≥16.5

万元/亩
≥16.5

万元/亩
≥16.5

万元/亩
≥16.5

万元/亩
≥16.5

万元/亩
≥16.5

万元/亩
≥16.5

万元/亩
≥16.5

万元/亩
≥16.5

万元/亩

备注

“这是最后一批果，我想将它们留到春节前再摘。”
冬日，顺昌县埔上镇红金龙柑橘专业合作社的果园里，
理事长赖开华仔细地为果树披上防寒布，“果实在树上
多待些日子，糖分还能再攒一攒，风味会更足。”

顺昌是“中国柑橘之乡”，埔上镇作为顺昌柑橘种
植核心区，近年来，坚持以创建国家农业产业强镇（柑
橘）为契机，推动柑橘产业一二三产融合发展，让小柑
橘成为“致富果”。

走进埔上镇大布柑橘产业园，进货口、原料区、分
选区、包装区等区域依次排布、秩序井然，厂区内机器
轰鸣。各地采收运抵的柑橘，通过自动化生产设备，高
效地完成清洗、分拣、包装等一系列流程。“这车货将发
往马来西亚。”园区入驻企业福建省顺昌耕耘农业有限
公司负责人卢良华说，“眼下是最忙碌的时候，对我们
来说，抢时间就是抢市场。”

提升农业综合生产能力和质量效益，关键在于走
好科技赋能、产业融合、品牌引领的高质量发展之路。
党的二十届四中全会对优化提升传统产业作出重要部
署。省委十一届九次全会也对提高特色现代农业发展
水平提出具体要求。

“市委全会提出，要深化国家农业绿色发展先行区
建设，统筹发展科技农业、绿色农业、质量农业、品牌农
业，提升山区特色现代农业发展水平。”分管农业的顺
昌县埔上镇人大主席团主席赵刚说，“我们紧扣产业升
级与融合发展，着力做强一产、做优二产、做活三产，推
动传统柑橘产业向全链条增值、全环节增效迈进。”

从成立柑橘产业发展联合党支部，到引入龙头企
业、科技特派员、流通助理、金融助理；从与中国柑桔研
究所合作，建设柑橘新品种示范基地，到联合中柑所、

福建省农科院果树所，组建科技专家服务团……传统的柑橘产业，正朝着
规模化、科技化、品牌化的方向稳步迈进。

不仅如此，镇里还盘活种子仓库和粮库等闲置厂房，引进原乡人成立
品冠柑橘农业合作社，对柑橘疏落果、小果等进行综合利用，开发制作药
材柑、柑宝、小青柑和陈皮等产品，同时发挥顺昌柑橘、武夷茶等资源优
势，研发冻干果茶等新品，着力延伸产业链条，提升柑橘产业效益。

产品精准对接市场，离不开品牌矩阵的打造和融合渠道的拓展。“我们
着力打造‘最武夷’与‘大圣’柑橘品牌，通过统一产品等级、品质与包装标
准，不断提升品牌影响力和市场竞争力。”南平市小城故事生态农业发展有
限公司负责人叶雅英说，目前，在国内市场，当地携手头部电商平台，进一
步拓展了线上销售渠道；在海外市场，通过与专业进出口公司合作，将柑橘
统一发往马来西亚、印度尼西亚等国家，有效推动了顺昌柑橘扬帆“出海”。

“希望将来这里有更多的智慧设施设备，让我们的柑橘更甜，农民的
口袋更鼓！”看着满载柑橘的货车慢慢驶出园区，顺昌县埔上镇大布村党
支部书记黄朝鲜的目光里满是欣慰与期待。

小
柑
橘
成
了
﹃
致
富
果
﹄
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顺

四中全会精神在基层

近日，第九届福建省优秀科技工作者名单揭
晓，福建圣农发展股份有限公司饲料营养部高级
技术总监兼圣农研究院副院长卢长吉入选。深耕
白羽肉鸡产业多年，他从海外求学积淀学识、外企
历练积累经验，再到扎根本土引领自主创新，以一
系列关键技术破解行业痛点，为白羽肉鸡产业发
展注入科技动能，生动诠释了新时代农业科技工
作者的责任与担当。

早年间，卢长吉远赴美国求学，先后攻读农业
经济与产业化硕士、家禽营养博士学位。在国际
知名家禽营养教授 Dr. Park Waldroup 指导下，他
深入研究白羽肉鸡营养、养殖技术、农业经济理论
及家禽产业链发展，构建起扎实的专业知识体系，
为日后投身产业实践、破解行业难题筑牢了根基。

学术积淀很快转化为产业赋能的实效。毕业
后，卢长吉加入世界500强企业泰森食品，先后负
责白羽鸡饲料营养、兽医和养殖技术服务。12年
的外企历练，不仅让他的技术实操能力与产业统
筹能力得到系统性提升，更让他在深度参与国际
先进养殖体系运营的过程中，深刻地认识到本土
产业自主创新的迫切性。

2021年，怀揣着助力本土产业崛起的赤诚之
心，卢长吉加入圣农集团。入职后，他迅速锚定核

心方向，牵头扛起“圣泽901”白羽肉鸡饲料营养的
研发与推广重任。卢长吉带领团队扎根实验室与
研发基地，研究净能和低蛋白氨基酸营养配方等
技术，反复试验、调整，不断优化种鸡和肉鸡的饲
料配方，既保障营养均衡，又避免饲料浪费。同
时，结合早期育雏、通风、光照和温湿度控制等养
殖管理技术，提升养殖效率与肉鸡品质，为“圣泽
901”的成功推广提供了坚实技术支撑。

技术创新的价值，最终体现在产业效益的显著
提升上。2022年，卢长吉团队通过技术优化为圣农
集团节省成本1.93亿元，2023至2024年再续佳绩，
累计节省成本7263万元，增强了圣农产品的市场竞
争力。在饲料加工工艺领域，他主导的制粒前技术
创新，使“圣泽901”肉鸡鸡胗重量每个提升3至5克，
仅这一项创新每年就为集团创造3800万元价值。

除了单项技术突破，卢长吉更注重汇聚全球
智慧提升产业链整体创新能力。“单打独斗难成大
事，产业升级需要协同发力。”秉持这一理念，他牵
头组建成立圣农研究院，整合国内外行业顶级技
术专家，搭建起产业链技术攻关与创新合作的核
心平台。在他的推动下，研究院联合各方力量攻
克多项行业共性难题，其中基于大数据与人工智
能深度学习的“一滴血智慧营养技术”成效显

著——只需采集鸡的一滴血，就能精准预测其后
续健康与营养状况，为饲料配方优化和养殖管理
提供前置指导。该技术不仅可减少25%的配方磷
酸氢钙使用量、降低饲料成本，还能减少钙、磷等
物质排放，助力产业绿色可持续发展。

为推动行业技术交流与标准升级，卢长吉积
极搭建国际交流合作桥梁，牵头每两年组织举办
白羽肉鸡国际高峰论坛，汇聚全球行业精英探讨
前沿技术，为中国白羽肉鸡产业发展引智赋能。
在此基础上，他牵头制定“圣泽901”肉鸡营养与养
殖技术标准，在制定过程中充分兼顾国内外市场
需求与行业发展趋势，确保标准的科学性、实用性
与前瞻性。目前，这些技术标准正逐步推向国际，
既为我国白羽肉鸡产业国际化发展保驾护航，显
著提升圣农集团的行业影响力，也为全行业可持
续发展树立了标杆。

从聚焦技术突破助力企业降本增效，到牵头
构建创新平台、推动行业标准升级赋能全产业链
发展，卢长吉的每一步都紧扣产业发展需求。展
望未来，他表示将继续发挥专业、创新与资源整合
优势，结合大数据、物联网、区块链、人工智能等前
沿技术，为白羽肉鸡产业持续健康高质量发展贡
献更多科技力量。

为白羽肉鸡产业发展注入科技动能
——记福建省优秀科技工作者卢长吉

□本报记者陈冰倩

本报讯（记者 林李冰 通讯员 朱晓
晔）元旦前夕，武夷山市残联依托多个爱
心助残驿站，开展“两节”送温暖活动，为
近150名残疾群众送上节日的问候。

在洋庄乡爱心助残驿站里，“套圈”
“击球”等趣味小游戏让大家玩得兴致勃
勃。活动中，志愿者与残疾朋友一起阅读

《生命的追问》、观看纪录片《籍籍无名·推
拿馆》，在交流中传递鼓励与力量。大家
还来到闽北红色首府陈列馆，静静聆听革
命故事，感受那段峥嵘岁月。

星村镇爱心助残驿站飘起茶香。大家
围坐在一起剪纸、谈心，品尝当地茶点，场
面温馨如家庭聚会。镇卫生院医生现场开
展基础检查，讲解健康知识，残联工作人员
也前来解答政策疑问，倾听大家的心声。

“我们希望通过‘驿站’这个平台，把
温暖送到残疾朋友身边。”武夷山市残联
负责人表示，“这次活动不仅是一次节日
的欢聚，更是一次心灵的陪伴。未来我们
将继续开展贴近大家需求的文体活动，让
关爱更日常、更温暖。”

爱心助残驿站暖意融融
（上接第一版）“两家新晋省级水利风景区的成功创建，是我

市持续推进生态文明建设、深化落实河湖长制、科学利用水利资
源取得的又一显著成效。”市水利局党组成员、副局长何宏表示，
两个景区的创建不仅丰富了我市水利风景区的类型与内涵，也
为区域发展注入了绿色新动能，生动诠释了“水旅融合”促进乡
村振兴与生态价值实现的可行路径。下一步，市水利局将继续
坚持生态优先、绿色发展理念，加强对各级水利风景区的指导、
服务与动态监管，持续提升其建设品质与管理水平，进一步发挥
水利风景区在涵养水源、保护生态、改善人居环境、弘扬水文化、
推动区域经济社会发展等方面的综合效益，为建设更高水平的
生态宜居城市贡献力量。

我市再添两家
省级水利风景区


