

小柑橘成了『致富果』

四中全会精神在基层

“这是最后一批果，我想将它们留到春节前再摘。”冬日，顺昌县埔上镇红金龙柑橘专业合作社的果园里，理事长赖开华仔细地为果树披上防寒布，“果实在树上多待些日子，糖分还能再攒一攒，风味会更足。”

顺昌是“中国柑橘之乡”，埔上镇作为顺昌柑橘种植核心区，近年来，坚持与创建国家农业产业强镇（柑橘）为契机，推动柑橘产业一二三产融合发展，让小柑橘成为“致富果”。

走进埔上镇大布柑橘产业园，进货口、原料区、分区、包装区等区域依次排布、秩序井然，厂区内机器轰鸣。各地采收运抵的柑橘，通过自动化生产设备，高效地完成清洗、分拣、包装等一系列流程。“这车货将发往马来西亚。”园区入驻企业福建省顺昌耕耘农业有限公司负责人卢良华说，“眼下是最忙碌的时候，对我们来说，抢时间就是抢市场。”

提升农业综合生产能力和质量效益，关键在于走好科技赋能、产业融合、品牌引领的高质量发展之路。党的二十届四中全会对优化提升传统产业作出重要部署。省委十一届九次全会也对提高特色现代农业发展水平提出具体要求。

“市委全会提出，要深化国家农业绿色发展先行区建设，统筹发展科技农业、绿色农业、质量农业、品牌农业，提升山区特色现代农业发展水平。”分管农业的顺昌县埔上镇大主席团主席赵刚说，“我们紧扣产业升级与融合发展，着力做强一产、做优二产、做活三产，推动传统柑橘产业向全链条增值、全环节增效迈进。”

从成立柑橘产业发展联合党支部，到引入龙头企业、科技特派员、流通助理、金融助理；从与中国柑桔研究所合作，建设柑橘新品种示范基地，到联合中柑所、福建省农科院果树所，组建科技专家服务团……传统的柑橘产业，正朝着规模化、科技化、品牌化的方向稳步推进。

不仅如此，镇里还盘活种子仓库和粮库等闲置厂房，引进原乡人成立品冠柑橘农业合作社，对柑橘疏落果、小果等进行综合利用，开发制作药茶柑、柑宝、小青柑和陈皮等产品，同时发挥顺昌柑橘、武夷茶等资源优势，研发冻干果茶等新品，着力延伸产业链条，提升柑橘产业效益。

产品精准对接市场，离不开品牌矩阵的打造和融合渠道的拓展。“我们着力打造‘最武夷’与‘大圣’柑橘品牌，通过统一产品等级、品质与包装标准，不断提升品牌影响力和市场竞争力。”南平市小城故事生态农业发展有限公司负责人叶雅英说，目前，在国内市场，当地携手头部电商平台，进一步拓展了线上销售渠道；在海外市场，通过与专业进出口公司合作，将柑橘统一发往马来西亚、印度尼西亚等国家，有效推动了顺昌柑橘扬帆“出海”。

“希望将来这里有更多的智慧设施设备，让我们的柑橘更甜，农民的口袋更鼓！”看着满载柑橘的货车慢慢驶出园区，顺昌县埔上镇大布村党支部书记黄朝鲜的目光里满是欣慰与期待。

南平市自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

南自然工告字[2026]1号

经南平市人民政府批准（南政地[2025]169号），南平市自然资源局（以下简称“挂牌人”）决定公开挂牌出让武夷新区十幅地块国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详见附件）

二、竞买人范围

中华人民共和国境内的企业法人（法律、法规另有规定除外），在规定时间内均可申请参加竞买，不接受联合竞买。

三、挂牌方式及竞价办法

（一）采取在“福建省土地使用权出让管理系统（网上交易模块）”挂牌的方式进行。竞买申请人登录“福建省土地使用权出让管理系统（网上交易模块）”（以下简称“网上交易系统”，https://220.160.52.204/publicweb/PublicWeb_fjzpg/Main/Index）注册登记，提出竞买申请，经挂牌人审查确认，获得登录网上交易系统的竞买号和初始交易密码，在规定的期间内登录网上交易系统进行网上报价和竞买等。

（二）竞买人初次报价可等于或大于挂牌起始价，之后每次报价必须比当前最高报价递增一个加价幅度以上的价格（不要求按加价幅度的整数倍报价，报价以万元为单位，币种为人民币）。本次挂牌出让按照价高者

得的原则确定竞得人。

四、挂牌出让活动的时间

（一）竞买申请的报名起止时间：2026年1月8日9时0分0秒至2026年2月2日16时0分0秒。

（二）挂牌交易期限：2026年1月25日8时0分0秒至2026年2月5日16时0分0秒。

（三）网上交易系统接收、确认数据信息的时间以系统服务器自动记录的时间为准。

五、其他事项

（一）本次国有建设用地使用权网上交易只接受网上竞买申请，不接受其它形式（如电话、邮寄及口头等）的竞买申请。

（二）竞买人在网上注册申请竞买宗地时，应同时扫描上传下列文件（经申请人签字盖章），提交给挂牌人进行审核确认：

（1）《竞买申请书》（须以中文书写）；

（2）《竞买承诺书》；

（3）《竞买资金承诺函》；

（4）统一社会信用代码证及法定代表人证明；

（5）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人身份证明；

（6）竞买保证金交纳凭证（交纳竞买保证金的截止时间为2026年2月2日16:00前，以资金到达指定账户的

时间为准）。

经审查，申请人按規定交纳竞买保证金，具备申请条件的，由挂牌人在2026年2月2日18:00前确认申请人的竞买资格（申请人转为竞买人），并通过网上交易系统发放竞买号和初始交易密码。

（三）申请人在提交注册信息资料前，须详细阅读《福建省土地使用权出让网上交易规则（试行）》、《福建省土地使用权出让网上交易（挂牌）服务协议（试行）》、《福建省土地使用权出让网上交易须知（试行）》以及国有建设用地使用权网上挂牌出让公告和有关法律法规，熟知公告内容、挂牌时间、网上交易时间、网上交易宗地信息、交易条件、宗地交易须知、加价幅度等内容。竞买申请人注册信息提交后，视为对服务协议、交易规则等挂牌出让文件以及宗地现状无异议，同意接受挂牌出让文件的约束并承担相应的责任。

（四）申请人对挂牌出让文件有疑问的，可以向南平市自然资源局自然资源所有者权益科咨询；对宗地现状有异议的，应在网上注册提交竞买申请前向南平市自然资源局提出书面意见。

报名相关事宜请咨询南平市自然资源局自然资源所有者权益科，咨询电话：0599-8601715，联系人：蒋先生，地址：福建省南平市建阳区武夷新区南林核心区广场西路79号2号楼3单元4层B411室。

（五）竞买人缴纳的竞买保证金请汇入以下指定的银行账户：

户名全称：南平市自然资源局

开户银行一：兴业银行股份有限公司南平分行

账号：192031052200001607

开户银行二：中国农业银行南平市分行

账号：13900101040000769

开户银行三：中国建设银行股份有限公司南平分行

账号：35001676107050004627

开户银行四：中国工商银行股份有限公司南平市分行

账号：1406041609022093064

开户银行五：中国银行股份有限公司南平分行

账号：40785390430

开户银行六：中国邮政储蓄银行股份有限公司南平市建阳区支行

账号：100848020700010001

（六）本公告解释权归南平市自然资源局。

南平市自然资源局
2026年1月5日

附件

武夷新区十幅地块国有建设用地使用权出让情况一览表

序号	地块编号	地块位置	出让面积(平方米)	土地用途	出让年限(年)	主要规划指标				出让起始价(万元)	竞买保证金(万元)	加价幅度	主要履约监管指标			备注
						容积率	建筑系数	建筑密度	绿地率				固定资产投资强度	地均产值	地均税收	
1	2025-G-02	武夷新区生态食品产业园E-24地块	42209	仓储用地-物流仓储用地-一类物流仓储用地	50	≥1.1且≤4.0	≥50%	≥30%	≥10%且≤15%	≤50米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过36米)	580	116	10万元或10万元的整倍数	≥82万元/亩	≥100万元/亩	≥5万元/亩
2	2025-G-03	武夷新区新岭片区J-55-1地块	73308	工矿用地-工业用地-二类工业用地(造纸和纸制品业)	50	≥1.35且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	860	172	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩
3	2025-G-04	武夷新区新岭片区J-55-2地块	66485	工矿用地-工业用地-二类工业用地(造纸和纸制品业)	50	≥1.35且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	780	156	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩
4	2025-G-05	武夷新区新岭片区J-55-3地块	66594	工矿用地-工业用地-二类工业用地(造纸和纸制品业)	50	≥1.35且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	780	156	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩
5	2025-G-06	武夷新区新岭片区J-37-1地块	80000	工矿用地-工业用地-二类工业用地(造纸和纸制品业)	50	≥1.35且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	940	188	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩
6	2025-G-07	武夷新区新岭片区J-37-2地块	96930	工矿用地-工业用地-二类工业用地(造纸和纸制品业)	50	≥1.35且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	1140	228	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩
7	2025-G-08	武夷新区新岭片区J-37-3地块	74782	工矿用地-工业用地-二类工业用地(造纸和纸制品业)	50	≥1.35且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	880	176	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩
8	2025-G-09	武夷新区新岭片区J-17-1地块	66667	工矿用地-工业用地-二类工业用地(造纸和纸制品业)	50	≥1.35且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	790	158	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩
9	2025-G-10	武夷新区新岭片区J-17-2地块	66718	工矿用地-工业用地-二类工业用地(造纸和纸制品业)	50	≥1.35且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	790	158	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩
10	2025-G-11	武夷新区新岭片区J-17-3地块	72075	工矿用地-工业用地-二类工业用地(纺织业)	50	≥1.45且≤3.0	≥40%	≥30%	/	≤45米(沿主干道第一排建筑高度控制不超过24米)	850	170	10万元或10万元的整倍数	≥88万元/亩	≥200万元/亩	≥16.5万元/亩

注：1.2025-G-02地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区生态食品产业园E-24地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]88号）执行；

2.2025-G-03地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-55-1地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]89号）执行；

3.2025-G-04地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-55-2地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]90号）执行；

4.2025-G-05地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-55-3地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]91号）执行；

5.2025-G-06地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-37-1地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]92号）执行；

6.2025-G-07地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-37-2地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]93号）执行；

7.2025-G-08地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-37-3地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]94号）执行；

8.2025-G-09地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-17-1地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]95号）执行；

9.2025-G-10地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-17-2地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[2025]96号）执行；

10.2025-G-11地块其他规划技术指标按《南平市自然资源局关于武夷新区新岭片区J-17-3地块国有建设用地使用权出让规划条件的意见》（南自然资规[